Classif. documental 00.00.02.10

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DO ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL, QUALIDADE DE VIDA / SEMESQV

DESPACHO Nº QVE-DES-2025/01453

Assunto: CONTROLE INTERNO. AUDITORIA INTERNA. PRESTAÇÃO DE CONTAS

À QV/SUBG/GIL,

1. Considerando o contido no QVE-OFI-2025/00522 e a manifestação da
Gerência de Contratos e Convênios no QVE-DES-2025/01452, encaminho o presente
para publicação da aprovação com ressalvas da prestação de contas do mês de janeiro
/2025, com posterior adoção das medidas necessárias para o pagamento do repasse
referente ao Termo de Colaboração nº 08/2021.

2. PUBLIQUE-SE: PROCESSO QVE-PRO-2025/00277 - APROVO COM
a prestação de contas do mês de referente ao Termo deRESSALVAS janeiro/2025

Colaboração nº 08/2021, com base no QVE-OFI-2025/00522 e no QVE-DES-2025
/001452.

Rio de Janeiro, 25 de junho de 2025.

CRISTINA TERRA
Subsecretaria de Gestão

Matrícula: 2148401
QV/SUBG

Q
V

E
D

E
S

20
25

01
45

3A

Assinado com senha por CRISTINA TEIXEIRA PESSANHA FURRIEL TERRA - 27/06/2025 às 13:59:24.
Documento Nº: 10884950-950 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10884950-950

processo.rio

S
e

cr
et

aria
 Municipal do E

n
v

e
lh

e
cim

ento Saudável,
Q

u
a

lid
a

d
e

de Vida / SEM

E
S

Q
V

 1336

https://linksiga.trf2.jus.br

	QVE-DES-2025/01453-A